vit, classisque tertiæ discipulis adscriptus erat. Semel dum apud nos morabatur laude affectus fuit. Nunc in Universitate nostra litteraria Jurisprudentiæ studebit.

5. *Vincentius Miedzielski* natus Varsaviæ anno 1804. primis litterarum elementis domi imbutus, clarissimi Marchande curæ traditus est. Ex ejus Schola anno 1818. inter alumnos classis tertiæ Lycei Varsaviensis receptus, terque laude ornatus in Universitate litteraria Oeconomix politicæ consecrare se cupiens, schola hac exit.
6. *Valerianus Janiszewski* natus anno 1802. in pago Pereyma Palatinatus Podoliensis, rudimenta litterarum percepit domi. Cum ageret annum decimum tertium, in Lyceum Seynense missus, Zawadzki Rectoris viri doctissimi curæ domesticæ fuit traditus; apud quem solidum per annum moratus, Scholæ Lucoviensis classi II. adscriptus, in tentamine publico præmio ornatus est. Hinc Lomzam petiit, ubi Majescii Professoris doctissimi et optimi curæ domesticæ commissus, omnibus quæ in Scholis publicis tradi solent litteris ita per quatuor annos studuit, ut in omnibus tentaminibus publicis laudibus ornaretur. Petiit dein Varsaviam interque discipulos classis VI. Lycei nostri adscriptus est. Nunc hac excedit Schola in Universitate Nostra Litteraria Oeconomix politicæ operam navaturus.

II. *Annuo cursu absoluto, admissi consensu Supremi Consilii Rerum Sacrarum et Institutionis Publicæ.*

7. *Stephanus Florianus Garczyński* anno 1805. Kosmowa Ducatus Posenaniensis pago natus prima rudimenta litterarum inter domesticos parietes accepit. Anno 1820. discipulis classis III. Lycei hujus adnumeratus, tribus annis elapsis tribus præmiis ornatus, in supremam classem promotus est. Nunc annuo cursu absoluto, de maturitate Academica explorandum se dat Philosophiæ, Mathematicis et Physicis præcipue, nec non Administrandæ Reipublicæ disciplinis, sese dediturus.
8. *Anastasius Eustachius Marylski* natus anno 1804. in Palatinatu Masiensi, prima rudimenta litterarum a Præceptoribus domesticis

percepit. Postea in Lyceum Plocense missus a carissimis parentibus, quod tum Ignatius Przybyłski moderabatur, curæ domesticæ mandatus Adriani Krzyżanowski (viri cujus in se beneficia collata ad obitum usque gratissimo recordabitur animo), alumnisque classis I. adscriptus, per tres annos ita studuit, ut in tentaminibus publicis quoquo anno laudibus, semel præmio ornaretur. Deinde anno 1820. Lycei Varsaviensis classis IV. discipulus factus, curæ Viri omni laude dignissimi Chopin commendatus est. Laudatus erat semel dum apud nos morabatur. Annuo cursu in classe suprema confecto hac Schola exit, in Universitate litteraria Jurisprudentiæ studio sese traditurus.

9. *Joannes Freyer* anno 1808. in oppidulo Międzyrzecze in Palatinatu Podlachiensi sito natus, elementis litterarum in Scholis inferioribus quæ Varsaviæ florent, sub ductu clarissimi Betley viri summe venerandi imbutus, anno 1816. discipulis classis I. Scholæ nostræ adscriptus fuit. Per annos septem studiis in hacce Schola operam dabat, cui nunc, præmio semel laude publica quater ornatus valedicit, Philosophicis studiis operam navaturus.
10. *Henricus Geysmer* anno 1806. Varsaviæ natus acceptis primis litterarum rudimentis domi, inter alumnos classis secundæ Lycei nostri receptus fuit. Dum apud nos morabatur semel premio, ter laude publica affectus est. Nunc annuo cursu in sexta classe peracto, his Scholis valedicit, Metalurgiæ nec non Technologiæ operam daturus.
11. *Sebaldus Sława Neyman* ante bis novem annos pago Zdźary Palatinatus Masoviensis natus, in Scholis, quæ florent Humani, primis litterarum rudimentis imbutus est. Deinde delatus a carissimo patre suo Varsaviam, postquam duos per annos operam dederat litteris in Schola militari, quæ vigeat sub auspiciis strenuissimi *Malecki* Architectorum militarium summi Præfecti, adscriptus est alumnis IV. ordinis Lycei nostri. Spatio trium annorum bis publica laude ornatus, usque ad sextam classem pervenit, in qua solidum per annum moratus, de Maturitate Academica explorandum se dat, in Philosophia nec non litteris Patriis curam suam positurus.

12. *Joannes Schube* anno 1806. Varsaviæ natus, primis litterarum rudimentis a præceptoribus privatis imbutus est. Anno 1819. discipulis classis II. Lycei hujus adscriptus, quater laudibus in tentaminibus publicis ornatus, eidem valedicit, SS. Theologiæ nec non Philologiæ operam navaturus.
13. *Joannes Białobłocki* anno 1805. in Palatinatu Plocensi pago Sokółowo natus, prima rudimenta a privatis magistris didicit. Anno 1816. I. ordinis Lycei nostri discipulus factus, et curæ domesticæ Professoris Nicolai Chopin (cui gratitudinem summam, summa cum pietate fatetur) commendatus fuit. Ter laude ornatum in supremam classem promovere professores anno nuper elapso. Nunc annuo cursu absoluto, in Universitatem litterariam abit, studiis Reipublicæ administrandæ sese consecraturus.
14. *Cajetanus Smorczewski* ante bis novem annos in Palatinatu Podlachiensis pago Jenki natus est. Primis rudimentis litterarum a præceptoribus domesticis posteaquam imbutus erat, Varsaviam profectus, curæ clarissimi Professoris Josephi Zieliński traditus, usque ad cineres summo opere sibi colendi, in Lyceum nostrum anno 1816. sese contulit, ibique septem intra annos ita studuit ut nulla in classe non inter bonos notaretur discipulos. Nunc in suprema classe annuo cursu absoluto de maturitate Academica explorandum se dedit, Oeconomix politicæ diligentiam adhibiturus.
15. *Titus Hoffman* anno 1806. in Palatinatu Plocensi pago Rybienko natus, prima rudimenta litterarum a præceptoribus domesticis postquam acceperat, Lycei Varsaviensis classis I. adscriptus est. Semel præmio quaterque laudibus ornatus fuit dum apud nos morabatur. Nunc Scholæ huic valedicit in Universitate Varsaviensi Philosophiæ operam daturus.
16. *Adolphus Bansemer* natus Varsaviæ anno 1806. prima litterarum rudimenta, tum a præceptoribus domesticis, tum in Scholis privatis didicit. Deinde a carissimis parentibus Lycei traditus nostro, a prima usque ad supremam classem promotus, studiis vacavit ita ut semel præmio, ter laude decoraretur. Annuo cursu absoluto, his Scholis valedicit, Jurisprudentiæ se consecraturus.